
                             

                            Администрация Красносельцевского сельского поселения   

                           Быковского муниципального района Волгоградской области 

___________________________________________________________________ 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.02.2024г                               №20 

 

Об отмене постановления администрации Красносельцевского сельского поселения                          

от 02 декабря 2020 г.  № 109 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в Администрации 

Красносельцевского сельского поселения, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов (в редакции 

постановления №70 от 31.10.2023г.) 

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  

организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Волгоградской 

области от 22.12.2023г. №125-ОД  "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 

28 июня 2017 г. № 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере 

противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, 

должность главы местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на 

замещение должности главы местной администрации по контракту", принимая во внимание 

протест прокурора Быковского района №7-30-2024г. от 05.02.2024г., администрация 

Красносельцевского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Считать утратившими силу: 

-Постановления администрации Красносельцевского сельского поселения: 

- от  02 декабря 2020 г.  № 109 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в Администрации 

Красносельцевского сельского поселения, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов; 

-  от 31.10.2023г.  №70 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации Красносельцевского сельского поселения от  02.12.2020 г.  №109   «Об 

утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в администрации Красносельцевского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов» 

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального            

обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

    

Глава Красносельцевского  

сельского поселения                                                                   В.Г.Королев 


		ﬁ�å.È�4Ü5©µcd07r˘ﬂA`I§äX3�Šª³“D¦ß¹�'õàA‰�»lr˚�²ãhŠœö4]�²˜70¡*PÕF




